
Dodatek č. 1
ke Smlouvě na nákup úklidových služeb budov SSSR Brno-Bosonohy

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany
Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: Pražská 636/38 b, 642 00 Brno-Bosonohy
zastoupena: Ing. Be. jiřím Košťálem, ředitelem Školy
lČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
bankovní spojeni:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupuj"l"cl"")
na straně jedné

a

RANOB S.R.O.
se sídlem:
zastoupen:
lČ:
DIČ:
lden. datové schránky:
zapsán:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
(dále jen ,,prodávajlcl")
na straně druhé

Olomoucká 260/12, 618 00 Brno
Mgr. Otto Navrátilem, jednatelem
28326890
CZ28326890

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na nákup úklidových služeb budov
SSSR Brno-Bosonohy ze dne 1. 2. 2021, který doplňuje a mění smlouvu v níže uvedeném článku a
odstavci:

Doplňuje se Článek III - Cena plněni, odst. 4 a to takto:

Rozsah uklizených prostor může být změněn podle potřeb kupujÍcÍho. v tomto případě bude cena
podle odst. la 2 upravena dodatkem smlouvy podle skutečného rozsahu uklízených prostor.

V případě změn v rozsahu úklidu, které jsou mimořádné a nejsou trvalého charakteru (např. úklid po
haváriích, stavebních pracích apod.) bude postupováno následovně:

1



- V případě vIcepraci bude vystavena na hodnotu vÍcepraciza příslušné období
samostatná faktura. Vícepráce budou prováděny na základě kupujichn vystavené
objednávky.

- V případě méněprací(např. snížení rozsahu úklidu z titulu omezenivýuky) bude
pro příslušné období mezi kupujíchn a prodávajÍcÍm uzavřena písemná dohoda o
odpovidajÍcÍm snÍženÍ fakturované Částky.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

V Brně dne 30. 4. 2021

Za kupujÍcÍho:

V Brně dne 30.4. 2021

Za prodávajÍcÍho:

2


